ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 089/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei Municipal 347/2009, de 26/08/2009;

Art. 1º - Conceder à servidora abaixo indicada às diárias correspondente ao pagamento
de despesas com estadia e alimentação, quando no deslocamento da mesma em serviço,
a saber:

Beneficiário......... : Alenuska Cássia Câmara Moreira.
CPF........................ : 007.762.284-71
Matrícula............... : 202267
Quantidade.......... : Duas (02)
Valor R$.............. : 800,00 (Oitocentos reais)
Destino................. : João Pessoa/RN.
Assunto................  : Participar  do  Encontro  de  Gestores  e  Técnicos  da  Assistência
Social,  para  capacitação,  que  acontecerá  no  Centro  de  Convenções  Poeta  Ronaldo
Cunha Lima, localizado à Rodovia PB-008, Km 5, s/n, Pólo Turístico Cabo Branco,
João Pessoa/PB – CEP: 58000-000.
Período................. : Viagem 17/04/2017 às 15:00h e retorno em 19/04/2017 às 17:30h.
Lotação................. : Secretaria de Trabalho, Habitação e Assistência Social.
Função.................. : Secretária Municipal.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 12 de Abril de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08